10

11

12

13

14

15

17

16

18

19

20

21

22

Fecha de otorgamiento Apellido paterno del Apellido materno del Nombres del Razén Social, si receptor es
Nombre de Programa o - - e T
del beneficio beneficiario beneficiario beneficiario persona juridica
Denominacién Nimero
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sistencia soclal - Diras 02-12-19 omprobante de Examen Medico 02-12-19 13329 Castillo Henriquez Patricio Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sls .enaav ocla ) ras 03-12-19 omprobante de Examen Medico 03-12-19 10073 Garate Maureira Jurka Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
1S 'enua. octa . ras 03-12-19 omprobante de Examen Medico 03-12-19 13324 Rivera Cuevas Jayson Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Otras NIS =Comprobante de
' ) ! ) ! ) 04-12-19 P Leche Especial 04-12-19 1674 Ramirez Diaz Evangelista Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sistencia soclal - Diras 04-12-19 omprobante de Cedula de Identidad 04-12-19 13343 Pefia Gahona Sindy Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
St ?nclal octa . ras 04-12-19 omprobante de Examen Medico 04-12-19 3041 Gutiérrez Larrondo Claudio Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sistencia soclal - Diras 04-12-19 omprobante de Mercaderia 04-12-19 13349 Cholele Aciares Reig Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sis ?nclal ocla ) ras 05-12-19 omprobante de andador Dinamico 05-12-19 13290 Rojas Mella Nancy Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sistencia soclal - Diras 06-12-19 omprobante de Examen Medico 06-12-19 13346 Bravo Gutiérrez Oriana Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Otras NIS =Comprobante de
. X . 06-12-19 P Pago de luz 06-12-19 8628 Araya Godoy Sabino Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sistencia soclal - Diras 06-12-19 omproBante ce Leche Especial 06-12-19 11798 Mafian Leiva Beatriz Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
St ,enua, octa . ras 09-12-19 omprobante de Cedula de Identidad 09-12-19 13360 Avendafio Contreras Marycel Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
S fancla. ocla . ras 09-12-19 omproBante ce Pafiales 09-12-19 1062 Villanueva Cortes Jacqueline Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asi i ial - NIS =t
sistencia Social - Otras 10-12-19 S =Comprobante de Examen Medico 10-12-19 880 Rubio Ulloa Sara Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sistencia soclal - Diras 10-12-19 omprobante ce Pafiales 10-12-19 10526 Olivares Varas Aylin Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
SIS 'enua. octa . ras 10-12-19 omprobante de Leche especial 10-12-19 13192 Chévez Galaz Gloria Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sistencla Social - Urras 10-12-19 emprobante de Burrito 10-12-19 13223 Moreno Condor Orlando Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
o1 'enua. ocia . ras 11-12-19 omprobante de Examen Medico 11-12-19 5925 Soto Diaz Patricia Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Otras NIS =Comprobante de
. . . 11-12-19 P Cedula de Identidad 11-12-19 11779 Quispe Tejada Lusiana Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Otras NIS =Comprobante de .
. X . 12-12-19 P Lentes Opticos 12-12-19 13363 Quifiones Rodriguez Jacqueline Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sistencia Social - Otras 12-12-19 omprobante de Insumos médicos 12-12-19 5878 Ojeda Guerra Blanca Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
Sistencla >oclal - Las 17-12-19 emprobante de Paiales 17-12-19 13372 Mamani Soto Justina Natural
Asistencias Sociales Entrega




23

24

25

26

27

Nombre de Programa

Asistencia Social - Otras

Fecha de otorgamiento
del beneficio

NIS =Comprobante de

Denominacién

Nimero

Apellido paterno del
beneficiario

Apellido materno del
beneficiario

Nombres del
beneficiario

Razén Social, si receptor es
persona juridica

. . . 18-12-19 Examen Medico 18-12-19 5925 Soto Diaz Patricia Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asmtfenaa ,SOCIaI ) Otras 19-12-19 NIS =Comprobante de Examen Medico 19-12-19 1625 Mansilla Morales Maria Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
st 'enua. octa . ras 19-12-19 omprobante de Entrada al Cementerio 19-12-19 10728 Fuentes Aguirre Susan Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
S'S .enaav ocia . ras 19-12-19 omprobante de Paiiales 19-12-19 10838 Contreras Cérdoba Daniela Natural
Asistencias Sociales Entrega
Asistencia Social - Ot NIS =C bante d
sistencia Social - Dtras 20-12-19 omprobante de Pafiales 20-12-19 4632 Avalos Avalos Jeimy Natural

Asistencias Sociales

Entrega

NIS: Numero de Informe Social = Niimero de Comprobante de Entrega




