

Nómina de beneficiarios

	Nombre de Programa	Fecha de otorgamiento del beneficio	Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio				Apellido paterno del beneficiario	Apellido materno del beneficiario	Nombres del beneficiario	Razón Social, si receptor es persona jurídica
			Tipo	Denominación	Fecha	Número				
1	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	02-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Examen Medico	02-12-19	13329	Castillo	Henríquez	Patricio	Natural
2	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	03-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Examen Medico	03-12-19	10073	Garate	Maureira	Jurka	Natural
3	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	03-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Examen Medico	03-12-19	13324	Rivera	Cuevas	Jayson	Natural
4	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	04-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Leche Especial	04-12-19	1674	Ramírez	Díaz	Evangelista	Natural
5	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	04-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Cedula de Identidad	04-12-19	13343	Peña	Gahona	Sindy	Natural
6	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	04-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Examen Medico	04-12-19	3041	Gutiérrez	Larrondo	Claudio	Natural
7	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	04-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Mercadería	04-12-19	13349	Cholele	Aciaries	Reig	Natural
8	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	05-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	andador Dinámico	05-12-19	13290	Rojas	Mella	Nancy	Natural
9	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	06-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Examen Medico	06-12-19	13346	Bravo	Gutiérrez	Oriana	Natural
10	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	06-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Pago de luz	06-12-19	8628	Araya	Godoy	Sabino	Natural
11	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	06-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Leche Especial	06-12-19	11798	Mañan	Leiva	Beatriz	Natural
12	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	09-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Cedula de Identidad	09-12-19	13360	Avendaño	Contreras	Marycel	Natural
13	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	09-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Pañales	09-12-19	1062	Villanueva	Cortes	Jacqueline	Natural
14	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	10-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Examen Medico	10-12-19	880	Rubio	Ulloa	Sara	Natural
15	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	10-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Pañales	10-12-19	10526	Olivares	Varas	Aylin	Natural
17	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	10-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Leche especial	10-12-19	13192	Chávez	Galaz	Gloria	Natural
16	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	10-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Burrito	10-12-19	13223	Moreno	Cóndor	Orlando	Natural
18	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	11-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Examen Medico	11-12-19	5925	Soto	Díaz	Patricia	Natural
19	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	11-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Cedula de Identidad	11-12-19	11779	Quispe	Tejada	Lusiana	Natural
20	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	12-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Lentes Ópticos	12-12-19	13363	Quiñones	Rodríguez	Jacqueline	Natural
21	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	12-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Insumos médicos	12-12-19	5878	Ojeda	Guerra	Blanca	Natural
22	Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	17-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Pañales	17-12-19	13372	Mamani	Soto	Justina	Natural

Nombre de Programa	Fecha de otorgamiento del beneficio	Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio				Apellido paterno del beneficiario	Apellido materno del beneficiario	Nombres del beneficiario	Razón Social, si receptor es persona jurídica
		Tipo	Denominación	Fecha	Número				
23 Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	18-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Examen Medico	18-12-19	5925	Soto	Díaz	Patricia	Natural
24 Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	19-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Examen Medico	19-12-19	1625	Mansilla	Morales	María	Natural
25 Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	19-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Entrada al Cementerio	19-12-19	10728	Fuentes	Aguirre	Susan	Natural
26 Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	19-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Pañales	19-12-19	10838	Contreras	Córdoba	Daniela	Natural
27 Asistencia Social - Otras Asistencias Sociales	20-12-19	NIS =Comprobante de Entrega	Pañales	20-12-19	4632	Avalos	Avalos	Jeimy	Natural

NIS: Número de Informe Social = Número de Comprobante de Entrega